
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 936) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje

§ 1. Ustalić od dnia 23.11.2018 r. następujące składniki miesięcznego wynagrodzenia Prezydenta Miasta 
Zabrze Pani Małgorzaty Mańka – Szulik:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.000,00 zł,

2. Dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł,

3. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 1.000,00 zł (tj. 20 % wynagrodzenia zasadniczego),

4. Dodatek specjalny w wysokości 2.840,00 zł (tj. 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego).

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek - 
Bar

Id: DEAB8E75-AEF6-4B2E-8F76-7952D70D195C. Uchwalony Strona 1




